UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 02 năm 2024

V/v hỗ trợ tuyên truyền Chương trình

Tour du lịch phục vụ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao;

Sở Du lịch các tỉnh, thành phố

Thực hiện Công văn số 44/CV-BTC ngày 11/02/2025 của Ban Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk

và Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 về việc tuyên truyền Chương

trình Tour du lịch phục vụ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025.

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 với chủ đề “Buôn Ma Thuột

– Điểm đến của cà phê thế giới” diễn ra từ ngày 09/3 đến 13/3/2025 tại thành phố

Buôn Ma Thuột và các hoạt động Kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải

phóng tỉnh Đắk Lắk. Đây là chuỗi sự kiện văn hóa, du lịch gắn liền với kinh tế góp

phần quảng bá thương hiệu cà phê Việt Nam nói chung và cà phê tỉnh Đắk Lắk nói

riêng ra thế giới; là dịp để các doanh nghiệp, nhà chuyên môn trong và ngoài nước

gặp gỡ trao đổi kinh nghiệm về sản xuất, chế biến, kinh doanh, xuất khẩu, chuyển

giao khoa học kỹ thuật cho nhà nông và doanh nghiệp; thúc đẩy hoạt động xúc tiến

thương mại, du lịch, giao lưu văn hóa, thu hút đầu tư, du khách trong và ngoài nước.

Để góp phần tham gia hưởng ứng, hỗ trợ tuyên truyền Lễ hội Cà phê Buôn

Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 và các hoạt động Kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn

Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk được đông đảo đại biểu, du khách trong và ngoài

nước biết tham dự, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk trân trọng đề nghị

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh,

thành phố hỗ trợ tuyên truyền Chương trình Tour du lịch phục vụ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 đến các cơ quan, đơn vị và các doanh nghiệp

kinh doanh dịch vụ lữ hành của các tỉnh, thành phố để biết, tham gia và quảng bá

rộng rãi đến đến với du khách trong và ngoài nước, đặc biệt xây dựng các chương

trình du lịch gắn với cà phê, sinh thái, văn hóa, mạo hiểm phục vụ Lễ hội của tỉnh

Đắk Lắk trong dịp này.

(Có Chương trình Tour gửi kèm theo)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk trân trọng cảm ơn sự phối hợp

hỗ trợ của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Tổ chức Lễ hội (b/c);

- Tiểu ban tuyên truyền (b/c);

- HHDL Đắk Lắk (p/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLVH, VP Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thụy Phương Hiếu

		2025-02-13T15:59:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T17:17:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T17:17:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T17:17:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!